
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
В І Д  «

Про створення комісії з обстеження
земельних ділянок лісогосподарського призначення
в межах Переяславської міської територіальної громади

З метою забезпечення раціонального використання земельних ділянок 
лісогосподарського призначення в межах Переяславської міської 
територіальної громади, відновлення та охорони лісових ресурсів розроблення 
та впровадження стратегії розвитку лісогосподарського підприємства 
Комунальне підприємство «Ліси Переяславщини» Переяславської міської ради, 
з урахуванням екологічної безпеки та соціальної відповідальності 
Переяславської міської територіальної громади як власника землі в особі 

ереяславської міської ради, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження земельних ділянок лісогосподарського
призначення в межах Переяславської міської територіальної громади у складі 
згідно додатку. '

2. Уповноважити Комісію, у разі необхідності, залучати до участі у роботі 
старост старостинських округів Переяславської міської територіальної громади, 
представників підприємств, установ, організацій та громадян, спеціалістів^ 
експертів, представників територіальних органів Держгеокадастру,5 
ДержекоіНспекції, фінансових та правоохоронних органів.

3. За результатами проведеного обстеження земельних ділянок складати
акти та нр пізніше, наступного дня подавати їх міському голові з висновками та
пропозиціями щодо вжиття заходів для забезпечення законності використання 
та розвитку лісогосподарських угідь.

ранням даного розпорядження залишаю за собою.

В я ч е г л я к  А  V  Т Т ЇГ О

Переяславська міська рада

158/07-05/12-25 від 22.07.2025
0 5 9 0 0 ■І» 0 0 0 0

308725005900900001

108712250001358000



К ОМ ІСІЇ

Голова

Ольга О

Члени к

Віталій БОГУШ

Додаток
до рошоредження міського голови 
від «яЛ  > А о  2025 р.

У У -Л

СКЛАД
з обстеження земельних ділянок лісогосподарського призначення 

межах Переяславської міської територіальної громади
в

комісії:

ГІЄВИЧ

Заступник голови комісії:

Олександр ВІТКІВСЬКИЙ

Секретар комісії:

Тетяна МАЗНЯК

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;

омісп:

Максим ГАВРИЛЕНКО 

Вячеслав ГЕТЬМАН 

Наталія ЛЕБІДЬ

Віталій МАРЧЕНКО -

- начальник відділу капітального 
будівництва та житлово-комунального 
господарства Переяславської міської ради;

- завідувач сектором-головний бухгалтер сектору 
бухгалтерського обліку та планування відділу 
капітального будівництва та житлово- 
комунального господарства Переяславської 
міської ради;

- головний спеціаліст відділу земельних ресурсів 
Управління містобудування, архітектури та 
використання земель виконавчого комітету 
Переяславської міської ради;

- лісник Комунального підприємства «Ліси 
Переяславщини» Переяславської міської ради;

- лісник Комунального підприємства «Ліси 
Переяславщини» Переяславської міської ради;

- начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Переяславської міської ради.

- депутат міської ради, голова комісії з питань 
земельних відносин, комунальної власності, 
будівництва та архітектури (за згодою);

Віктор ПІ АРАПКА - директор Комунального підприємства «Ліси
Переяславська міська рада

158/07-05/12-25 від 22.07.2025
308725005900900002

108712250001358000



Олена ШОСТАЛЬ-

Заступник міського

- начальник відділу земельних ресурсів 
Управління містобудування, архітектури та 
використання земель виконавчого комітету 
Переяславської міської ряди;

Переяславщини» Переяславської міської ради;

голови А
Ольга ОПЄВИЧ

Переяславська міська рада

158/07-05/12-25 від 22.07.2025
308725005900900003

108712250001358000


